АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	06 апреля 2023 г.
	г. Новоалександровск
	№ 125-р

О награждении
Благодарственным письмом
администрации Новоалександровского
городского округа

	1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в организацию общей и служебной деятельности, успешное проведение частичной мобилизации, призыва граждан на военную службу на территории Новоалександровского городского округа наградить Благодарственным письмом администрации Новоалександровского городского округа следующих работников отрасли культуры:

	Горбунову
[bookmark: _GoBack]Татьяну Николаевну
	- помощника начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) военного комиссариата городского округа Новоалександровский Ставропольского края

	Каргапольцева
Алексея Георгиевича
	- помощника начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) военного комиссариата городского округа Новоалександровский Ставропольского края

	Малёванец
Екатерину Викторовну
	- старшего помощника начальника отделения (призыва на военную службу по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата городского округа Новоалександровский Ставропольского края

	Чиж
Ивана Михайловича
	- помощника начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) военного комиссариата городского округа Новоалександровский Ставропольского края

	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  Э.А.Колтунов